УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГЛАЗОВА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №8»

П Р И К А З

от   12 февраля 2024 года                                                                                                    № 49

На основании  Порядка проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования, утвержденного приказом

Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в

сфере образования и науки от 4 апреля 2023 года № 232/551, Порядка проведения итогового

собеседования по русскому языку в Удмуртской Республике в 2023/2024 учебном году,

утвержденного приказом МОиН УР от 09.01.2024 № 011 «О проведении итогового

собеседования по русскому языку в Удмуртской Республике в 2023/2024 учебном году», и в

целях организованного проведения итогового собеседования, приказа управления

образования  Администрации города Глазова Удмуртской Республики от 16.01.2024 г. № 21 –

ОД «Об организации и проведении итогового собеседования» , приказа МБОУ «Гимназия

№8» от 29.11.2024 № 37 и в целях организованного проведения итогового собеседования

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести итоговое собеседование в 9-х классах 14.02.2024 г. с 9.00 до 14.00 во время 2-6

уроков без отрыва от образовательного процесса.

2. Для прохождения итогового собеседования освободить от 2 - 4  уроков обучающихся 9а

класса в следующем составе:

Абашев Дмитрий Константинович

Алексеев Илья Валерьевич

Балтачева Юлия Альбертовна

Булдаков Ярослав Дмитриевич

Вдовин Матвей Дмитриевич

Владыкина Дарья Андреевна

Вологдин Лев Сергеевич

Гатауллина Ляйсян Ринатовна

Головизнина Влада Максимовна

Горбушина Софья Алексеевна

Золотарёва Янина Алексеевна

Иванова Кира Александровна

Кардапольцев Максим Александрович

Касимов Адир Дамирович

Князев Егор Александрович

Конькова Анна Сергеевна

Королёв Максим Леонидович

Максимова Елизавета Романовна

Митюкова Кристина Андреевна

Наговицын Денис Александрович

Сабреков Иван Владимирович

Смольников Иосиф Васильевич

Суворов Никита Владимирович

Суходолова Милена Сергеевна

3 Для прохождения итогового собеседования освободить от 4-6 уроков обучающихся 9б класса в

 следующем составе:

Андреева Екатерина Дмитриевна

Баженов Иван Александрович

Богданова Дарья Павловна

Бузиков Егор Сергеевич

Булдакова Виктория Игоревна

Вепрев Максим Алексеевич

Волкова Елизавета Константиновна

Ившина Мария Алексеевна

Каркина Дарья Владимировна

Копысов Григорий Алексеевич

Князев Кирилл  Станиславович

Максимов Марат Сергеевич

Мартынова Ирина Алексеевна

Морилова Виктория Владимировна

Одинцов Сергей Дмитриевич

Перевощикова Яна Руслановна

Плотников Максим Алексеевич

Пономарева Софья Ивановна

Репринцев Максим Александрович

Сясегов Артём Алексеевич

Трефилова Софья Михайловна

Шудегов Егор Максимович

4.  Мышкиной Л. В, классныму руководителю 9а и 9б классов, обеспечить явку

обучающихся 9а и 9б классов для участия в итоговом собеседовании.

5. Мышкиной Л. В., заместителю директора по УВР, подготовить в необходимом

количестве инструкции для лиц, привлекаемых к проведению итогового

собеседования. Срок- 13.02.2024г.

6. Гавриловой Н.Ф., заместителю директора по УВР, внести изменения в расписание

учебных занятий гимназии на день проведения итогового собеседования –

14.02.2024г. Срок - 13.02.2024г.

7.Напольских Н.В., заместителю директора по УВР, обеспечить готовность

аудиторий 301-306 и работоспособность технических средств для проведения

итогового собеседования, в том числе оборудование для ведения аудиозаписи ответов

участников итогового собеседования, настенные часы, размещенные в поле зрения

обучающихся. Срок – 13.02.2024г.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Гимназия № 8»                     А.Г. Дюкин

С приказом ознакомлены:

Гаврилова Н.Ф. _______________ 06.02.2023г.

Мышкина Л. В. _______________ 06.02.2023г.

Напольских Н.В. _______________ 06.02.2023г.